島根県病院薬剤師会学術講演会

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度下記の通り島根県病院薬剤師会学術講演会を開催させて頂きます。ご多用中とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時；平成 26年 7月 19日（土）16:00～18:00

会 場；サンラポーむらくも 2F  祥雲の間

                   〒690-0887 島根県松江市殿町 369番地

TEL：0852-21-2670

※誠にお手数ではございますが、同封の葉書にて平成 26年 7月 4日（金）までに下記連絡先まで出欠の回答

をご返送くださいますようお願い申し上げます。

連絡先：松江赤十字病院薬剤部 青山 平一

    〒690-8506 島根県松江市母衣町 200

    TEL 0852-24-2111  FAX 0852-32-0141

                        共催 島根県薬剤師研修協議会

島根県病院薬剤師会

                           一般社団法人 島根県薬剤師会

                           日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

【情報提供】（16:00～16:20）

胆汁排泄型選択的 DPP-4阻害剤 2型糖尿病治療剤

「トラゼンタ錠 5mg」について           日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社

【特別講演】（16:20～18:00）

座長   松江赤十字病院 薬剤部 部長 青山 平一 先生

『指導に役立つ最新糖尿病治療薬の薬効の整理』

演者   島根大学医学部 内科学講座 内科学第一 助教

山本 昌弘 先生